平成 29年８月 30日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取締役  財務経理部長  篠  昌義

電話番号 052-253-7340

カギ 110番、電気工事 110番等、新たに 9つのサイトにて

『ご利用シェア No.1（実査委託先：楽天リサーチ）』獲得のお知らせ

 当社は、平成 29年 8月に実施した「生活のお困りごとが発生した際に利用するサイト（実査

委託先：楽天リサーチ）」において、新たに 9つのサイトにて『ご利用シェア No.1』を獲得いた

しました。

 また、以前に実施した同アンケート調査にて『ご利用シェア No.1』を 11サイト獲得しており、

合計 20 サイトにて『ご利用シェア No.1』を獲得したことを下記のとおりお知らせいたします。

記

１．調査概要

エ リ ア：全国

実査委託先：楽天リサーチ

期   間：平成 29 年 8月 25日～平成 29年 8月 28日

調 査 対 象：1,800 名（男女 20代～60代）

調 査 内 容：＜質問＞各種サービスについて、実際に問い合わせいただいたことのある

サイトを選択してください。

      ＜回答＞次の項目を、チェックボタンにて選択

「サイト名（当社サイトを含む複数のサイト名）」、

「その他」、「この中にはないサイト」

２．ご利用シェア No.1を獲得したサイト一覧

 当社サイト名

1 カギ 110 番 New

2 水 110番 New

3 電気工事 110 番 New

4 産業医紹介センター New

5 換気扇 110番 New

6 自動ドア 110 番 New

7 シャッター110番 New

8 ピアノ調律修理 110番 New

9 コウモリ駆除 navi New

10 シロアリ 110 番

11 ハチ 110 番

12 アンテナ 110 番

13 雨漏り修理 110番

14 害獣駆除 110 番

15 張り替え 110 番

16 ガラス 110番

17 ねずみ 110番

18 草刈り 110番

19 伐採 110 番

20 ペット葬儀 110番

以 上